中卫市普通高中教辅材料送评人(著作权人及 出版单位)承诺书

我们自愿申报《 》参加中卫市普通高中教辅材料评议,我们对所提交教辅材料的合法性及相关信息的真实性、准确性负责。如报送的教辅材料通过评议,并列入《中卫市普通高中教辅材料推荐目录》,我们郑重承诺如下:

- 1. 严格遵守国家有关出版管理的规定并保证及时出版。
- 2. 严格执行国家关于教辅材料定价的有关规定。
- 3. 正式出版的教辅材料内容、印张数与送评样书一致,不印制、不夹带任何广告内容,并确保教辅材料的质量。
- 4. 协调教辅材料发行单位, 严格按照学校为学生代购的教辅材料品种和数量按时供货, 在规定时间内送达学校。
- 5. 严格遵守《中华人民共和国著作权法》规定,我社提供的 教辅无著作权纠纷,如发生版权纠纷,责任由出版社自负,并承 担由此造成的损失。
 - 6. 其他承诺:
- 7. 我们若违反以上承诺,视作自愿放弃教辅材料进入《中卫市普通高中教辅材料推荐目录》的资格,并承担相应失信惩戒责任。

承诺人: (签名)

出版单位名称: (盖章)

统一社会信用代码:

2023年 月 日

(注:本承诺书一式3份,由中卫市普通高中教辅材料评议委员会办公室存档备查)